Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411, с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  79  от  05.05.2014 года.

         «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области»
         Руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О противопожарной безопасности», распоряжением главы муниципального района Кинельский № 373 от 30.04.2014 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального района Кинельский», Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский, в целях предупреждения пожаров и повышения эффективности работы, направленной на предупреждение пожаров в весенне-летний пожароопасный период на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский,

         1. Ввести с 06 мая 2014 года по 14 сентября 2014 года   на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский особый противопожарный режим.

         2. На период установленного особого противопожарного режима:

         2.1. Запретить въезд транспортных средств в лесные массивы, за исключением транспортных средств, используемых для ведения лесохозяйственной деятельности, а также для проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации пожаров.

         2.2. Запретить в лесных массивах, в населенных пунктах и на территориях к ним прилегающих, в том числе на землях сельскохозяйственного  назначения разведение огня, сжигание мусора, сухой растительности, проведение всех видов пожароопасных работ.

         2.3. Ограничить посещение леса населением, за исключением населения, трудовая деятельность которого связана с пребыванием в лесах.

         2.4. Запретить применение пиротехнических изделий.
         3. Опубликовать на стоящее распоряжение в газете «Сколковский вестник».

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского
      поселения   Сколково                                             В.И. Федорищев
Миронов А.А.  ( 38534